
URADNI 
LETO X - Št. 8 

Domžale, 28. junij 1977 

VESTNIH DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Skupšč ina o b č i n e Domžale je na osnovi 35. in 44. 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopol i t i čn ih skupnostih (Ur. list S K S , st. 
39/74) in 192. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale , številka 4 /74) , na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopol i t ičnega zbora dne 27. 6. 1977 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

proračuna občine Domžale 
za leto 1976 

1. člen 

Potrdi se zaključni r a č u n o izvršitvi p ro računa 
obč ine Domžale za leto 1976, katerega sestavni del je 
tudi zaključni r a č u n rezervnega sklada. 

2. č len 

Doseženi prihodki m izvršeni izdatki po zakl jučnem 
r a č u n u za leto 1976: 

I. P K O R A C U N 
Skupni prihodki 
Skupni izdatki 
Presežek prihodkov nad izdatki 

II. REZERVNI SKLAD 
Prihodki 
Izdatki 
Presežek prihodkov nad izdatki 

din 

61.197.101.71 
60.163.5 39.60 

1,033.562,11 

781.939.97 
482.045,45 
299.894,52 

3. člen 

Presežek prihodkov nad izdatki v višini 
1,033.562,11 din so neporabljena sredstva v okviru 
dovoljene porabe v letu 1976. Ta sredstva se prenesejo 
v prihodke p ro računa za leto 1977. 

4. č len 

Neporabljena sredstva rezervnega sklada po zaključ­
nem r a č u n u za leto 1976 v znesku 299.894.52 din se 
prenesejo v prihodke rezervnega sklada za leto 1977. 

5. člen 

Pregled doseženih prihodkov proračuna in izvršenih 
izdatkov po glavnih namenih je Zajet v pregledu izvršit­
ve p ro računa za leto 1976 iti je sestavni del splošnega 
dela zaključnega računa o b č i n e Domžale za leto 1976. 

6. člen 

Pregled stanja sredstev rezervnega sklada je zajet 
med posebnimi podatki pregleda o izvršitvi proračuna 
za leto 1976. 

7. člen 

T i odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku o b č i n e Domžale. 

S i l V I L K A : 400-1 1/77 
D A T U M : 27. 6. 1977 

PRI DSI DNI K 
skupščine obč ine Domžale 

Lenič Jernej. I. r. 

prvega dne naslednjega meseca po uveljavitvi tega od­
loka dalje. 

ŠTEVILKA: 36-3/77-2 3 PREDSEDNIK 
D A T U M : 27. 6. 1977 skupščine obč ine Domžale 

Jernej Len ič , 1. r. 

Na podlagi 1. in 3. člena Zakona o ugotovitvi vred­
nosti stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list S K S , 
št. 5 0 - 3 7 8 / 7 2 ) ter 192. člena Slatuta o b č i n e Domža­
le je skupščina obč ine Domžale na seji zbora združe­
nega dela in na seji zbora kiajevnih skupnosti, dne 27. 
6. 1977 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš 
stanovanj in poslovnih prostorov 

ter določitev vrednosti točke 
na območju občine Domžale 

1. č len 

V odloku o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov ter določi tvi vred­
nosti t o č k e na območ ju o b č i n e Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale št. 5/73) se spremeni in do­
polni besedilo 17. t o č k e tabele A Priročnika za ugo-

P R E G L E D 
planiranih in doseženih proračunskih prihodkov in izdatkov v letu 1976 

P R I H O D K I R A Z P O K I Dl II V P R I H O D K O V 

Vrsta prihodkov 

Prenos sredstev iz 
preteklega leta 
1. Davki od dohodka in 

davki iz osebnih 
dohodkov 

2. Prometni davek, da­
vek na premoženje in 
dohodke od p remož . 

3. Takse 
5. Prihodki po poseb­

nih predpisih 
6. Prihodki upravnega 

organa in drugi 
dohodki 

7. Prihodki od drugih 
družbenopol i t i čn ih 
skupnosti 

Skupaj prihodki (1-7) 

2.863.000 

27,316.000 

21,800.000 
2,175.000 

6,527.000 

407.000 

61.088.000 

2,862.730,91 

25.169.007.75 

23.518.287,85 
2.399.478,45 

597,90 

6,814.547,10 

432.451,75 

61,197.101,71 

Glavni namen 

01. Dejavnost organov druž­
benopol i t ičn ih skupnosti 

02. Ljudska obramba 
03. Dejavnost družbenopol i ­

t ičnih organizacij in dr. 
04. Negospodarske investicije 
08. Socialno skrbstvo 
09. Zdravstvena zaščita 
10. Komunalna dejavnost 
11. Dejavnost krajevnih 

skupnosti 
1 6. Intervencije v gospodar­

stvu 
17. Tekoča proračunska rezer­

va in obveznosti iz prej­
šnjih let 

17. Sredstva za solidarnostno 
prelivanje 

IS. Kredit i , vezana in izlo­
čena sredstva 
Skupaj izdatki (01-18) 
Neporabljena sredstva 

25.960.801,60 
2.485.000,00 

1.669.850,00 
11.941.090.00 

1.080.300,00 
620.000.00 

1,775.000,00 

2,490.900,00 

7,067.000,00 

1,112.558,40 

4.400.500.00 

485.000,00 
61,088.000.00 

25,845.713,10 
2.485 000,00 

1,664.800,00 
10,509.855,80 

1,027.504.35 
645.447,45 

1,775.000,00 

2,490.900,00 

7,039.052,50 

735.147,50 

5,345.500,00 

599.618,90 
60,163.539,60 

1,033.562,11 

Na podlagi 5. člena zakona o stanarinah (Ur. list 
SRS, št. 5/72) in na podlagi 5. točke resolucije o po­
litiki izvajanja družbenega plana SR Slovenije za ob­
dobje od leta 1976 do 1980 v letu 1977 (Ur. list SRS 
št. 31/76) , 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /74) in na predlog Samo­
upravne stanovanjske skupnosti občine Domžale , je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela in zbora kiajevnih skupnosti, dne 27. 6. 1977 
sprejela 

ODLOK 
o oblikovanju stanarin 

v letu 1977 na območju občine Domžale 

1. člen 

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Dom­
žale oz. lastniki stanovanj oblikujejo v letu 1977 višino 
stanarine za stanovanja, s katerimi upravljajo, v odvis­

nosti od vrednosti in kakovosti stanovanja, vendar le 
do višine, ki jo določa ta odlok. 

2. člen 

Osnova za povečanje stanarin je raven stanarin na 
dan 31. marca 1977. 

3. člen 

Stanarine na območju obč ine Domžale sc povišajo 
za 30 %. 

4. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati od­
redba o oblikovanju stanarin v letu 1976 in odredba o 
podaljšanju veljavnosti odredbe o oblikovanju stanarin 
v letu 1976 (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
13/76 in 1/77). 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa sc od 

tavljanje vrednosti stanovanja, ki je sestavni del tega 
odloka, tako da se doda nova točka f), ki se glasi: f) 
Kotlovnica 18 točk 

Dosedanja črka f) postane črka g), črka g) postane 
h) in se njeno besedilo spremeni tako, da se glasi: 

Pod d) in e) se računa grelna telesa in hišno inštala­
cijo, pod f) pa kotlovnica s kotli in zunanjim razvod­
nim omrežjem. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 465-4/77 
Datum: 27. 6. 1977 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 



Na podlagi 228. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) ter na podlagi 2. 
člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 1/75) je izvršni svet skup­
ščine obč ine Domžale na 126. seji, dne 2. 6'. 1977 
sprejel 

S K L E P 

Izvršni svet odobri Domu počitka Domžale naslednje 
nove cene oskrbnega dne: 

1. Oskrbni dan - redna oskrba 76,00 din 
2. Dodatne storitve v okviru redne dejavnosti 

- za nepomične in druge hudo 
moteče oskrbovance 42,00 din 

- za delno pomične , pomične in druge 
oskrbovance 28,00 din 

- dieta 6,00 din 
- rezervacija postelje za osebo, ki se še ni vselila ali 

začasna 
odsotnost nad tri dni 50,00 din 

Gornje cene veljajo naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku obč ine Domžale. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Izvršni svet 

Številka: 06-6/77-10 
Datum: 3/6-1977 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta skupščine obč ine 

Viljem DRZANIĆ, It. 

Na podlagi 228. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) ter na podlagi 2. 
člena odloka o izvršnem svetu SOb Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 1/75) je izvršni svet skup­
ščine občine Domžale na 126. seji, dne 2. 6. 1977 
sprejel 

S K L E P 

Izvršni svet odobri Domu počitka Mengeš naslednje 
nove cene: 
1. Oskrbni dan - redna oskrba 77 din 
2. Dodatne storitve v okviru redne dejavnosti: 

- za nepomične in druge težje 
moteče oskrbovance 42 din 

-- za delno pomične, pomične 
in druge oskrbovance28 din 

- dieta 6 din 
- rezervacija postelje 50 din 
- investicijsko vzdrževanje 5 din 

Gornje cene veljajo naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku občine Domžale. 

Socialistična republika Slovenija 
S K U P S C I N A O U C I N I : D O M Z A L E 
Izvršni svet 

Številka: 06 <>/77-10 PREDSEDNIK 
Datum: 3/6 19,7 izvršnega sveta skupščine občine 

Viljem D R Z A N l C , 1. r. 

D E L A V S K A UNIVERZA DOMŽALE 

RAZPISUJE 

v šolskem letu 1977/78 v naslednje šole in tečaje: 

— dvoletno administrativno šolo - I. in II. razred (pogoj: redno 
končana osnovna šola, starost nad 17 let) 

— Tehniško tekstilno šolo I. in l i l . razred 
— dvoletno delovodsko šolo tekstilne smeri 
— dvoletno poklicno šolo za kmetovalce 
— osnovno šolo za odrasle — 7. in 8. razred 
— strojepisni tečaj 
— krojno-šiviljski tečaj - začetni in nadaljevalni 
— gospodinjski (kuharski) tečaj 
— tečaj nemškega jezika - začetni in nadaljevalni 
— tečaj angleškega jezika — za odrasle in za predšolske otroke 
— tečaj za snažilke 
— tečaj za skladiščno poslovanje 
— tečaj za voznike viličarjev 
— tečaj za upravljalce „ S " naprav 
— tečaj higienskega minimuma 
— tečaj tehniškega risanja 
— tečaj in varstvo pri delu — za vse profile delavcev 
— Ekonomsko srednjo šolo - skupaj s Kamnikom 

Vpišete se lahko vsak dan od 7. - 14. ure (razen sobote) v 
tajništvu D E L A V S K E UNIVERZE DOMŽALE, Kolodvorska 6/1. 

INFORMACIJE V TAJNIŠTVU, po telefonu, številka 72-082 in 
v programu delavskih univerz Gorenjske, v katerem so navedene vse 
izobraževalne oblike. 

Delavska univerza 
Domžale 

RAZPIS 

V Z G O J N O V A R S T V L N I Z A V O D 
OBČINE DOMŽALE 
Svet delovne skupnosti 
R a z p i s u j e 
1. Delovno mesto vzgojiteljice za 

nedoločen čas 
Pogoj: d o k o n č a n a vzgojiteljska 
šola 

2. Delovno mesto varuhinje za 
vrtec Radomlje 
Pogoj: šola za varuhinje ali do­
končana osemletka in starost 
najmanj IX let. V drugem pi i -
meru je zaposlitev za do ločen 
čas za eno leto. 

3. Delovno mesto varuhinje za 
vrtec Mengeš 
Pogoj: d o k o n č a n a osemletka, 
starost najmanj IX let. Delo se 
združi za do ločen čas do pri­
hoda delavke s porodniškega 
dopusta. 
Nastop delovnega mesta je mo­

goč takoj. 
Pismene ponudbe prinesite osebno 
na upravo investicijskega zavoda v 15 
dneh po objavi. 

O B J A V A 

Odbor za medsebojna razmerja v 
združenem delu Biotehniške fakul­
tete V T O Z D Živinorejski oddelek 
objavlja 

prosto delovno mesto 

OSKRBOVALCA KONJ 

Delo je za nedo ločen čas s 4 urnim 
delovnim časom in tri mesečn im 
poskusnim delom. Zaželjcua je 
spretnost in volja do dela z živalmi. 
Prijave sprejema tajništvo V T O Z D 
za živinorejo Groblje 3, 61230 
Domžale , 15 dni po objavi. 

O B J A V A P R O S T I H UČNIH IN D l L O V N I H M I S I 

Živilski kombinat . . Ž i t o " Ljubljana. TOZI) Ml in i . Delovna enota 
Domžale s sedežem na V i r u . Sarauovičcva 27 

o h j a v I j a 
a) 4 delovna mesta polnilcev ttiok v niliiin Homec. Mo/na je ka­

snejša priuči tev /a mlinarja strojnika, predvsem /a kandidate s 
k o n č a n o osemletko. Osebni dohodek je določen s samouprav­
nim spora/umom o osnovah in merilih /a razporejanje dohodka 
in za delitev sredstev za osebne dohodke IO/.I) Ml in i , ki znaša 
3.300 do 3.800 din. 
Pogoj: starost najmanj 18 let ter zdravstvena sposobnost za delo 
v živilski stroki. 

b) 1 prosti učni mesti za poklic mlinar v mlinu H o m e c Šolanje traja 
3 leta. Po pridobitvi kvalifikacije in nekajletno prakso obstoji 
možnost nadaljnjega šolanja. Nagrada učenca znaša za I. letnik 
720. za II. 840 in za III. letnik 1000 din. Poleg osnovne nagrade 
lahko učenec prejema še posebno nagrado za uspeh pri delu do 
25 '/< in za učni uspeh do 30 %. 
Pogoj: končana osemletka. Starost do 16 let ter zdravstvena 
sposobnost, 
Pismene ali ust mene ponudbe pod a) in b) se bodo sprejemale 

na upravi 1)1- na V i r u . Sarauovičcva 27 in sicer 15 dni od dneva 
objave. 

O S N O V N A ŠOLA 
Venclja Perka D O M Ž A L E 
Odbor za medsebojna delovna raz­
merja 

razpisuje prosto delovno mesto 

KUHARICE 
šolske mlečne kuhinje 

za nedoločen čas, poskusno dobo 
2 meseca in p r i č e t k o m dela 1. sep­
tembra 1977. 
Osebni dohodki po pravilniku o 
delitvi O D . 
Delovni čas je deljen, ker šola dela 
v dveh izmenah, a z dograditvijo 
novega šolskega poslopja se bo 
obseg dela m o č n o povečal . 
Kandidatke, k i ste kvalificirane 
kuharice, ste zdrave in rade delate 
med otroki , prijavite se v 14 dneh 
od razpisa O M R naše šole. 

P L A V A L N I K L U B 

organizira tečaj plavanja za neplavalce in polplavalce po enotni ceni 
30,00 din. Tečaj bo trajal od 4. do 15. julija od 9. do 11. ure, razen 
sobote 9. in nedelje 10. julija. 

Prijavite se lahko pri blagajni kopal išča do 3. julija 1977. Stro­
ške tečaja je potrebno plačat i pri vpisu. 

Vabljeni! 

R A Z P I S 

Odbor za delovna razmerja na 
Glasbeni šoli Domžale 

razpisuje 

za nedo ločen čas delovno mesto 

P R E D A V A T E L J A 

nauka o glasbi. 

Kandidat mora izpolnjevati nasled­
nje pogoje: profesor ali predmetni 
učitelj s strokovnim izpitom. 
Kandidati naj pošljejo prijave z živ­
ljenjepisom in dokazil i o izpolnje­
vanju zahtevanih pogojev v 15 
dneh po objavi tega razpisa Odbo­
ru za delovna razmerja na Glasbeni 
šoli Domžale . 

Košarkarski klub Domžale 

vabi na 

KOŠARKARSKI PIKNIK 

v ŠPORTNEM PARKU Domžale 

v soboto, 2. julija, ob 19. uri 
v nedeljo, 3. julija, ob 17. uri 

Vabljeni! 


